
Asprova無料トレーニングセミナーご案内

－－－－－－－－－－－－－－－ 記 －－－－－－－－－－－－－－

１．開催時期：１０月２７日（木）13:30～15:30

２．開催場所：日本ソフテック株式会社 砺波事業所
名称： 砺波事業所内 会議室
住所： 富山県砺波市花島６９
TEL ： 0763-34-1881

３．セミナー内容
・Asprovaの基本
・操作の基本説明
・マスタデータの基本
・オーダ情報の基本
・リスケジュールと実績反映
・各種チャートのご紹介
・自動補充機能と紐付けの基本
・QA 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、このたび弊社では、以下の様な悩みをお持ちの工場様、生産計画担当者

様向けに実機を使用して体験頂ける無料トレーニングセミナーを開催することとなり
ました。

・生産計画が実態と合わない
・工場の状況に合った生産計画が立てられない。
（設備状態・作業員負荷状況・ユーザー緊急対応が反映していない）

この様なお悩みを抱えておられる担当者様、奮ってご参加ください。
実際に生産スケジューラを体験して頂き、どんな事ができるのかを実感頂けるセミ
ナーとなっております。

当日は、お客様のお悩みごと・課題・ご検討事項に対して個別のご相談も賜ります。

敬具



無料トレーニングセミナー申し込み

開催日 2016年10月27日13:30～
開催地 日本ソフテック株式会社 砺波事業所
主 催 日本ソフテック株式会社
担当者 山田 貢 TEL:0763-34-1881

代表参加者名

（ふりがな）

貴 社 名

部 署 名

お 役 職

郵便番号

ご 住 所

ＴＥＬ

ＦＡＸ

E-mail

参加者人数

連絡事項などご

ざいましたらご
記入下さい

ご記入いただいた個人情報は、弊社のサービスのご案内、次回セミナーのご案
内の送付先として利用させていただくことがございます。また、お客様の同意
を得ることなく弊社以外の第三者に情報を提供することはございません。なお、
弊社からのサービスやセミナー案内を中止したい場合は、いつでもその旨を要
求できますのでご連絡下さい。

個人情報保護委員会 個人情報担当窓口
0763-34-1881 月曜日～金曜日 9:00～17:00（祝日を除く）


